2021 年 12 月吉日

お取引先各位

第一港運株式会社

代表取締役社長 岡部 太郎

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社は 2021 年 12 月 21 日付で西杵商会株式会社、丸王運輸有限会社を傘下に持つ

持株会社「西杵ホールディングス株式会社」の全株式を取得し、グループ会社化いたしまし

た。

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご要望にお応えしてまいります。

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜西杵商会株式会社、丸王運輸有限会社の概要＞

所 在 地：福岡県北九州市戸畑区川代二丁目 4 番 3 号

役 員：代表取締役社長 上田 泰弘

     取締役副社長  隈本 浩之

     専務取締役   中川 浩二

事業内容：倉庫業、貨物自動車運送事業、自動車運送取扱業、自動車運送利用業

     産業廃棄物収集運搬業、一般労働者派遣事業、特定労働者派遣事業 ほか

以上